OTYET
O BBITIOJIHEHUU MYHULIMITIAJIBHOTO 3AJIAHUS [ 1T ]

Ha 20 21 rox u mnanossiil nepuon 20 22 u 20 23 roaos
1o coctostHuio Ha « 01 » ampens 20 23 .

HanmeHnoBaHMEe MYHHUITUTIATLHOTO YUpekaeHUs ropoaa CTaBpoIos:

MYHHUIIMNIAIbHOE OFOHKETHOE JIOMIKOJIbHOE 00pa30BaTeIbHOE YIPESIKIICHHE

nerckuit caa Ne 80 ropoga CraBponons.

Buapl nesarenbHOCTH MYHHITUTIAILHOTO YUpekIeHus Topoaa CTaBpoIos: peaan3alus OCHOBHBIX
Jata

00pa3oBaTeIbHBIX MPOrPAMM JOMIKOJIHHOTO 00pa30oBaHus, MPUCMOTP U YXOIY IO CBOJAHOMY peecTpy

Bun MmyHununaisHOro yupexaeHus ropoaa CTaBpoross: JIOMIKOIbHOE 00pa30BaTeIbHOE
OKB3/]

(yxa3bIBaeTcsi BUJ MyHUIIMIAIIBHOTO YUPEKACHHUST 13 0a30BOT0 (OTPACIIEBOTO) MEPEYHS)

no OKBDOJl  yupexneHue

[leprognuHOCTh IpEACTaBICHUS OTUETA: 1 pa3 B KBapTal
(yKaSBIBaCTCH B COOTBETCTBHUHU C ITIEPUOAUIHOCTHIO, YCTaHOBJ'IeHHOI\/'I B MyHHUIIUITAJIbHOM BaﬂaHI/II/I)

1o

Kongsr

0506001

85.11

88.9




1. Haumenosaunue

YHUKaJIBHBIA HOMED
IPOrpaMM JOUIKOJIBHOTO 00Pa30BaHMUS

Yacts I. CBeneHust 06 OKa3bIBa€MbIX MYHHUITUTIAIBHBIX YCIIyTax
Pazmen 1

MYHULUIATBHON

YCIIYTH:

peain3aiuig OCHOBHBIX O6[2330B3T6HBHBIX

06a3oBoMy

2. Kareropuu norpedureneid MyHUIUIAIbLHON yCayru: (U3MYECKUe auia J0 8 JeT
3. CeeneHus o0 (paKTHUECKOM JOCTHMKEHUU IOKA3aTENEH, XapaKTepU3yIUX 00beM U (WIM) Ka4YeCTBO MYHULMIAIbHOM

YCIIyTH:

1o

50.]145.0

(oTpacneBoMy) EpEYHIO

3.1. Cenenus o GakTHUECKOM JOCTHXKEHHUH MOKA3aTeNel, XapakTepU3yOLUX Ka4YeCTBO MyHULIUIIAIbHON YCIyTH:

[Tokazarens, XapakTepU3yIOLIUl cofepKaHue

Iloka3arens,
XapaKTEPU3YIOLIUH yCI0BUs

Iloka3arens kauecTBa MyHULIUIIAJIBHON yCIyTH

YHukane MYHHIUNAIBHON YCIIyTH (popmer) oxazaHuS
HBIH MYyHHUIUNATBHON YCIIyTU
onep CAUTHHIA CTaHOBJICHO OIYCTH | rnonenme
peectpo HaUMEHO HU3MEpEHUs y s UCIIOI Mo€e DCBBILIAO ée IpUYU
BOU BaHHE o OKEN HEHO Ha | (BO3MOX p o Ha
samuen | (HAMMEHOBaHM | (HAMMEHOBAHHM | (HAMMEHOBAHM | (HAMMEHOBaHM | (HAMMEHOBAHH MYyHHIIATIATH ) JIOITYCTUMOE
€ rmoKasarensi) | e IoKa3arens) | e rmokasarelsl) | € oKasaTewst) | € IoKa3aTes) floxasa HauMe HOM 3aammm; | O CTHYIO Hoe (BO3MOKHOE) OTKIO
Tes KOJ Jary OTKJIOHE HEHUS
HOBaHHE Ha roj 3Ha4YeHHE
HUC
| 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
OcHoBHas Ykomn-
00m1eo6paso JeK-
801011 | BarempHas TOBaHHO
0.99.0. | mporpamma Bospacr or Ounaz I'pynma ctb IOV
2. | TIPoTP oOydaemsbie | 1 mo 3 net dbopma Py % 744 100% 100% 10% - -
bB24]] | IOLIKOJBHO HOJIHOTO JHSA | BOCIIHUTA
1102000 ro H-
O6paSOBaHI/I HHUKaMH1
b




Ynosuer
BOPEHHO
CTh
poauten
en
(3aKOHH
BbIX
npencra
BHTEJIEH)
KaueCcTBO
M
PeIoCT
aBJsie-
MOU
YCIIYTH

%

744

100%

100%

10%

Ykomri-
JIEKTOBA-
HHOCTB
KaJipaMu

%

744

100%

100%

10%




801011
111.99.0.
BI24]]
H82000

OcHoBHas
001e06pazo
BaTcCJIbHasA
nporpaMma
JIOIITKOJTBHO
ro
obpa3zoBaHu
o

o0Oy4daembie

Bospacr ot
3 no 8 ner

Ounas
dbopma

I'pynima
TIOJTHOTO JTHS

YxoMmn-
JICK-
TOBaHHO
ctb IOV
BOCITHTA
H_
HUKaMHU

%

744

100%

100%

10%

Ynosuer
BOPEHHO
CTh
poauTen
en
(3aKOHH
BIX
npejacTa
BUTEJIEH)
KayecTBO
M
MpeaoCT
aBJIsie-
Mot
YCIyTH

%

744

100%

100%

10%

Ykomii-
JIEKTOBA-
HHOCTb
KaJipaMu

%

744

100%

100%

10%




801011
0.99.0.
bB24A
K60000

OcHoBHas
001eo6pazo
BaTCJIbHAasA
mporpaMmma
JOIIKOJIBHO
ro
o0pa3zoBaHH
a1

Hetu-
WHBAJIUIBI

Bospacr ot
1 mo 3 ner

Ounas
dbopma

I'pynima
MIOJIHOTO JTHS

YkoMmi-
JIeK-
TOBaHHO
ctb JIOY
BOCITHTA
H_
HUKaMHU

%

744

100%

100%

10%

Y noBner
BOPEHHO
CTh
poauten
en
(3akoHH
BIX
npeacTa
BUTEJIEH)
KayecTB
oM
peaocT
aBJsie-
MO
YCIYTH

%

744

100%

100%

10%

YkoMmn-
JIEKTOBA-
HHOCTH
KaJipaMu

%

744

100%

100%

10%




801011
0.99.0.
bB24A
K60000

OcHoBHas
001eo6pazo
BaTCJIbHAasA
mporpaMmma
JOIIKOJIBHO
ro
o0pa3zoBaHH
a1

Hetu-
WHBAJIUIBI

Bospacr ot
3 no 8 ner

Ounas
dbopma

I'pynima
MIOJIHOTO JTHS

YkoMmi-
JIeK-
TOBaHHO
ctb JIOY
BOCITHTA
H_
HUKaMHU

%

744

100%

100%

10%

Y noBner
BOPEHHO
CTh
poauten
en
(3akoHH
BIX
npeacTa
BUTEJIEH)
KayecTB
oM
peaocT
aBJsie-
MO
YCIYTH

%

744

100%

100%

10%

YkoMmn-
JIEKTOBA-
HHOCTH
KaJipaMu

%

744

100%

100%

10%




63.2. CBegeHust 0 PaKTUYECKOM JOCTUKEHUH MTOKa3aTellel, XapaKTepu3yonX 00beM MyHULIUIIATbHON YCIYyTH:

Ilokasarensp,
o XapaKTepU3yIOLIUA
TTokasarenp, XapakTepu3yOMWLUi P PH3YIOI .
N ycnoBust (hopMBI) [NoxazaTens 00beMa MyHUITUIIATHLHOMN YCITyTH Cpenne
VHHuKaNb | coepKaHue MYHHIMIATBHON YCITyTH
_— OKa3aHUA roz1io
MYHHIUITATBHON yCITyTH BOM
HOMeEp
pasmep
peectpo
BOIt €/IMHNIA JIONYCTH | OTKJIOHEHHE, TTaTel
. M3MEpeHHs. | YCTaHOBIEHO B Moe TIPEBbIILIAI0 (uena,
HauMEHOBa HCIIOTHEHO IPUYKMHA | Tapud)
(manMeHoBa | (HauMeHOBA | (HaUMEHOBA | (HaMMeHOBa | (HAaHMEHOBa mo OKEN MYHULUIAIBEHO (BO3MOX uiee
HUE Ha OTYETHYIO OTKJIOHE
HHE HHE HHE HHE HHE M 3aJ]aHHU Ha HOE) JIOTTYCTHMOE
TTOKa3aTeJIs) | ToKa3aTeIs) | ToKa3aTess) | ToKa3aTess) | [ToKa3aTes) TokasaTend | HanMme roj Aaty OTKIIOHE | (BO3MOKHOE) HuA
OBaHHUE
Hosatn HHE 3HauYeHHUE
| 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
OcHoBHa
A
Yucno
0011e00p
- 0 - - -
A30BATET o0yyJaro Yen. | 792 152 152 10%
801011 | pHas Bospact Hxes
Ounas | I'pymma
0.99.0. | mporpam | obyuaem | ot 1 10 3
¢dopma | mosHOTO
bB24]1 Ma ble JeT q
Hs HnCJIo
1102000 | AOLIKOME g YCJIIOBCKO
toro i | P30 lsagl 247 56
HEN - - - -
obOpazoBa Ié ¢ JTHU
HUS ooyuce-
HUA




OcHOBHA
s

Ywuco
0011e00p obyuwato- | Yen. | 792 137 137 10%
azoBaTenl AXCS
801011 bHAas Bo3zpact Ounas | I'pynma
111.99.0. | mporpam | oby4daem | ot 3 1o 8 dopma | mosmHOTO
BI124]] Ma bI€ JIeT TTHST Yucno
H82000 | AomKoIL YeJI0BEKO 6
HOT'O IHEU Pao. 540 247 56 B
o0pazoBa 00yue- A
HUA HUS
OcHoBHa
s Yucio
0011e00p oOyuvaro- | Yem. | 792 1 1 10%
azoBarell AXCS
801011 bHasA TleTu- Bospacr Ounast I'pynma
0.99.0. nporpam WHBAJIU]I or 1 A0 3 Q)opMa IIOJIHOT' O
bB24A Ma B 1T JTHS Yucno
K60000 | AomxoJb YEJI0BEKO 6
HOTO JTHER Pao. 540 247 56 -
oOpa3oBa 00yue- S
HUSA

HH




801011
0.99.0.
bEB24A
K60000

OcHoBHa
A
0011e00p
azoBaren
bHas
nporpam
Ma
JIOIIKOJTh
HOTO
oOpa3oBa
HUS

Heru-
WHBaJIH]
BI

Bo3zpact
or 3 1o 8
neT

Ounas
dhopma

I'pynma
IIOJIHOTO
JHS

Yucno
00yyaro-
IIUXCS

Yem.

792

10%

Ywucio
YeJIOBEKO
nHen
o0yude-
HUS

Pao.

THUA

540

247

56




Yacts II. CBeneHus 0 BBINOJIHIEMBIX paboTax

Pazmen 2
1. HaumeHoBanue pabOThI: IPUCMOTP U YXOJI 50.1140.0
YHUKAJIBHBIA HOMED
1o 0a30BOMy
2. Kareropuu norpeduresneid yciayru: GU3n4ecKue JIMa 10 8 JeT (oTpacneBoMy) IEPEUHIO

3. CBeaenus o (paKTUYECKOM JOCTUKEHUU TTOKa3aTeNel, XapaKTepu3yomux o0beM U (MJI1) KaueCTBO YCIyTH:



3.1. CBenenus o hakTHUECKOM JOCTHXKEHHUH MOKA3aTeNel, XapakKTePU3yIOUIUX Ka4eCTBO pabOThI:

[Toka3zarenp, XapakTepU3yOLIUI colepHKaHUE

Ilokasarensp,
XapaKTepU3yOUIUN yCI0BUs

[Tokasarens kauecTBa pabOTHI

YHuKans a0O0THI
f_— p ((popmer) BEITOTHEHHST PaOOTHI
eIUHHUIIA OIyCTH
HOMEp JUHHLL YCTaHOBJIEHO Aoy OTKJIOHEHHE,
Dopma 3aounas HanMMEHO HU3MEpPEHUS HUCIION Moe Npyu4n
peecTpo B [IPEBBILIAIOIIEE
e oOydeHus dopma BaHHE o OKEN HEHO Ha | (BO3MOX Ha
(HauMeHOBaHM | (HAMMEHOBaHM | (HAMMEHOBAaHU MyHULMIIAIb JOITyCTUMOE
samicH | e nokasatens) | e noxasatens) | ¢ nokasatens) (HanMeHOBaHH | (HAUMEHOBAHH | TIOKa3a OTYETHYIO |  HOE) OTKIIO
€ moKasaresnsi) | € mokasareJs) Tens HAME - op | HOM SaKaHIH Jary OTKIIOHE (BosMONCHOE) HEHUS
HOBaHHUE Ha ToJ 3HAYCHHUE
HHE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Ykommn
CK-
TOBAaHHO
cte 1OV
A % | 744 | 100% | 100% | 10% i .
BOCIINTAa
dusnyeckue -
JMna
J'IBFO”II:IHI)IX HHKaMH
853211 N
099 0.F| kareropu, Ot 1 mo3 I'pynna Brionn
oA A | OTIpEneIsieM JIeT MOJIHOTO -
BIOAA | *MPA s eHe
62000 HaTypa-
yupeuTene Hbglgx % | 744 | 100% | 100% | 10% - -
M
HOPM
MATaHUA
Yxommun
€KTOBaH
% 744 100% 100% 10% - -
HOCTb
KaJpamu




853211
0.99.0.b
B19AA
56000

dusnueckue
nuna
JIFOTHBIX
KaTeropui,
onpenesnsieM
BIX
yupenuresne
M

Ot 3 o 8
JIET

I'pynima
MIOJIHOTO
TTHS

YoMt
eK-
TOBAHHO
CThb
A0y
BOCITHTA
H-
HUKaMHU

%

744

100%

100%

10%

Brimmoan
eHue
HaTypa-
JIBHBIX
HOpM
NUATAaHUSA

%

744

100%

100%

10%

YikoMIn
€KTOBaH
HOCTb
Kajapam
u

%

744

100%

100%

10%




3.2. CBenenus o hakKTHUECKOM JOCTHXKEHHUH MOKA3aTENIeH, XapaKTEPU3YIOIIUX 00beM palboThI:

[Toka3zarenp, XxapakTepu3yOUMI coepxKaHue

Iloka3aTens,
XapaKTEePU3YIOLIUI YCIOBUSA

[Toxa3zaTens o6bemMa paboTh

Y a00THI
HHKap p OpPMBI) BBITIOTHEHUS paObOTHI
HBIN p p
WHU MyCTH
HOMEp CAHHAIA YCTaHOBJIEHO slomye OTKJIOHEHHE,
TDO HANMMCHO U3MEPCHUA HUCIIOJI MO€ mpuan
peectp B MpeBBIIIAIOIIEe
. BaHHE no OKEN HEHO Ha | (BO3MOXK Ha
BOH (HaumeHoBaHM | (HAaMMEHOBaHM | (HAMMEHOBaHM | (HAMMEHOBAHU | (HAUMEHOBaHU MyHULMIAIb ) JIOITyCTUMOE
3aIMCH € TIoKa3aTelisd) | € IMmokaszaress) | € [MoKa3areysd) | € MoKa3aTeNs) | € ImoKa3aTess) fioxasa HauMe HOM 3a7[aHAH OTACTHYIO HOS (BO3MOXKHOE) OTKIIO
Tens KOZ Jaty OTKJIOHE HEHUS
HOBaHHE Ha rof 3HaYCHUE
HHUE
| 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Yucno-
YCJIIOBCK Yen./
ollHen T ) 540 247 56 10% - -
npeObIBa '
duznueckue qHHH
HnCJI0-
853211 o I'pynna YEeJIOBEK
JIBTOTHBIX
0.99.0. X py Yen./ 247/12 | 56/12 .
BIOAAG | . areroput, Or 1 10 3 ner MOJTHOTO - 0/4acoBII 540 10% - -
OIPENENAEMBIX THS peGbIBaH JH qac gac
2000 yUpETUTETEM
us
Yucno o
N Yen. | 792 152 152 10% - -
JACTCU




Yucno-
4EIOBEKO |
JTHEH " 1540 247 56 10% -
JIH.
npeObIBaH
dusnueckue ui
85321 lO JIUIIA JIBFOTHBIX qI/ICHO'
.99.0.bB | «karteropuii, I'pymima yenoBeko | Yen./ 247/12 56/12 o
19AA56 | ompenensieMbIx Or 3 710 8 nier MHOJIHOTO THS /9acoBIIp JH >40 Jac Jac 10% )
000 yapeaureiem eOBIBaHUS
Hueno | yen (792 137 137 | 10% i
ACTEN
Paznen 3
1. HanMeHOBaHME MYHULIUITAILHON YCIYTU: IPUCMOTP U YXOI Koa myrmmumansuoii | 20.785.0
YCIIYTH TI0 00IIEPOCCUICKOMY
2. Kareropuu notpeduTeneid MyHUIUIIAIbHON YCITyTH: 6a30BOMy HEPEUHIO
NI

dusnyeckue auna

3. Iloka3zaTenu, xapakrepusyooire 00beM U (WIH) KaYeCTBO MyHHUIIMITAIbHONW yCITyTH:

3.1. Iloka3zarenu, XxapakTepu3yIolre KaueCTBO MyHUITUTIATBHOU YCITYTH:

PEruoHaJibHOMY IICPCUHIO




IMoka3arenb, XapaKTepU3YIOLINil COepKaHne

Ilokasarens,
XapaKTEepU3yOUIUN yCI0BUs

VKA AGOTHL [Tokasarens kauecTBa pabOTHI
f_— p ((popmer) BEITTOTHEHHST PAaOOTHI
(105050500 ¢:8 OIIYyCTHU
HoMEp r HaUMEHO 1/1321\1/1e e:ym YCTaHOBICHO HCIION g Mze OTIIOHCHIC, MpUYHn
peecTpo Kareropus ~Dyiilia P B MpeBbIIIAIOIIEe P
o Bospacr —— opelpBavus | = ——— BaHHC o OKEN HEHO Ha | (BO3MOX Ha
BOHU JIMIL (HauMeHOBaHH _(HanMeHOBaH MYHULUIIAIb JIOIyCTHMO€E
(HauMeHOBaHM | = ToKasa OTYETHYIO HOE) OTKJIO
3anUCH € [10Ka3aTelis) Ue 1oKa3ares) HauMme HOM 331aHUU (BO3MOXKHOE)
€ IIoKa3aTens) TeIns KOZ aTy OTKJIOHE HEHHS
HOBaHHUE Ha rof 3HAYCHHE
HUE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
VoM
CK-
TOBaHHO
cte 1OV
A % | 744| 100% | 100% | 10% . .
BOCIINTAa
H_
HHUKaMHU
853211
eTHu- Orlpo3 I'pynma
0.99.0.b A Brimonn
HWHBaJINAbI JIET IIOJITHOT'O -
BI9AA a s eHue
14000 HaTypa-
P % | 744 | 100% | 100% | 10% - -
JIBHBIX
HOPM
ATAHUSA
YxoMmiun
€KTOBaH
% 744 100% 100% 10% - -
HOCTb
KaJpaMu




853211
0.99.0.b
B19AA
14000

Jetu-
HUHBAJIUAbI

Ot 3 o 8
JIET

I'pynima
IIOJIHOTO
TTHS

YikoMIn
eK-
TOBAHHO
CThb
A0y
BOCITHTA
H_
HUKaMU

%

744

100%

100%

10%

Brmomaa
eHue
HaTypa-
JIBHBIX
HOPM
MUTAHUI

%

744

100%

100%

10%

YoMt
€KTOBaH
HOCTb
Kajapam
u

%

744

100%

100%

10%

3.2. Iloka3zarenu, XxapakTepu3yroye 00beM MyHHUIIUTIATLHON YCIyTH:

YHukans
HBII
HOMED

Tloka3arenp, XapakTepU3yIOLUH COAEPKaHUE

paboTsl

Ilokasarensb,

XapaKTEePU3YIOIIUH YCIOBHS
((popmer) BEITOTHEHHS PAOOTHI

IToxa3aTens oObeMa pabOTHI




eIUHULA JIOIYCT
YCTAaHOBJICHO OTKJIOHCHHC,
eecTpo HaAauUMEHO U3MEpCHUs B HCIIOJI HMOC [peBbIILIALOLIEE npuin
peeet BaHUE no OKEN HEHO Ha | (BO3MO Ha
BOU (HaI/IMCHOBaHI/I (HaI/IMeHOBaHI/I (HaI/IMCHOBaHI/I (HaI/IMCHOBaHI/I (HaI/IMeHOBaHI/I MyHUIUIIAJIb JO0IMyCTUMOC
moKasa OTUYCTHYIO | JKHOE) OTKIIO
3arnmucu € TIoKa3aTens) | € Mmokaszarens) | e mokaszaressl) | € MoKasaTessl) | € mokas3aTels) HauMe HOM 3a/1aHHU (BO3MOXKHOE)
TCIs KO Jary OTKJIOH HCHUA
HOBAHUEC Haron 3HAYCHUC
CHUC
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Yucno-
YeNoBeK |y
oJHEH o "] 540 247 56 10% - -
npeObIBa -
HHS
853211 He I'pynma IEIJ/II((:)J;Z;
99.0.5 e .
0.99.0 unBanuasl | Ot 1 go 3 mer IOJIHOTO - 0/49acoBII Hen/ 540 247/12 56/12 10% - -
B19AA1 s GLIBAH ITH qac Jac
4000 s p
ust
Yn
10| Yen. | 792 1 1 10%
JeTen
8532110 Heru- Or 3 10 8 nter I'pynna - Yucio-
.99.0.bB WHBAJHIBT [IOJIHOTO JTHS HENOBEKO | .
19AA14 JTHEH " 1540 247 56 10% - -
JTH.
000 npeObIBaH
ust
Yucno- | Yem./ | 540 247/12 56/12 10% - -
YEJI0BEKO JTH gac yac
/qacoBmp
eObIBaHMS




Yucio

nereii Yen. | 792 1 1 10%

PykoBoauTens (yrnoJTHOMOUYEHHOE JIUIIO)

(omKHOCTB) (moxnuce) (pacumdpoBKa MoaIHcH)

« » 20 T.

MoanucaH: becnanosa EneHa mutpueBHa
Eecn anOBa DN: C=RU, OU=3aBenaytowun, O=MBJOY a/c

N2 80, CN=becnanosa EneHa [JMuTtpneBHa,

E=dou_80@stavadm.ru

E l I e H a OcHoBaHue: A ABMSOCL aBTOPOM 3TOrO
NOKYMeHTa

MecTononoxeHue: r. CtaBponosib

: 2021.04.22 12:25:43+03'00"
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